

| <b>KRYCÍ LIST ROZPOČTU</b>      |                                                  |              |                  |                          |                         |
|---------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|------------------|--------------------------|-------------------------|
| Názov stavby                    | Rekonštrukcia interierového schodiska            |              |                  | JKSO                     |                         |
|                                 |                                                  |              |                  | EČO                      |                         |
|                                 |                                                  |              |                  | Miesto                   |                         |
|                                 |                                                  |              |                  |                          | Rimavská Sobota         |
| Objednávateľ                    | GMM Rimavská Sobota, M. Tompu 14/5 R. Sobota     |              |                  | IČO                      | IČ DPH                  |
| Projektant                      |                                                  |              |                  |                          |                         |
| Zhotoviteľ                      |                                                  |              |                  |                          |                         |
| Spracoval                       |                                                  |              |                  |                          |                         |
|                                 | KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota |              |                  | 51812983                 | SK2120795292            |
|                                 | Jakub Sihelský                                   |              |                  |                          |                         |
| Rozpočet číslo                  |                                                  | Dňa          |                  | Položiek                 | CPV                     |
|                                 |                                                  | 20. 11. 2023 |                  |                          |                         |
| <b>Merné a účelové jednotky</b> |                                                  |              |                  |                          |                         |
| Počet                           | Náklady / 1 m.j.                                 | Počet        | Náklady / 1 m.j. | Počet                    | Náklady / 1 m.j.        |
|                                 |                                                  |              |                  |                          |                         |
| <b>Rozpočtové náklady v EUR</b> |                                                  |              |                  |                          |                         |
| <b>A</b>                        | <b>Základné rozp. náklady</b>                    |              | <b>B</b>         | <b>Doplňkové náklady</b> |                         |
| 1                               | HSV                                              | Dodávky      | 1 711,76         | 8                        | Práce nadčas            |
| 2                               |                                                  | Montáž       | 1 959,12         | 9                        | Bez pevnej podl.        |
| 3                               | PSV                                              | Dodávky      | 2 562,14         | 10                       | Kultúrna pamiatka       |
| 4                               |                                                  | Montáž       | 1 623,10         | 11                       |                         |
| 5                               | "M"                                              | Dodávky      | 0,00             | 12                       | DN (r. 8-11)            |
| 6                               |                                                  | Montáž       | 0,00             | 21                       | Kompl. činnosť          |
| 7                               | ZRN (r. 1-6)                                     |              | 7 856,12         | 0,00                     |                         |
| 20                              | HZS                                              |              | 0,00             |                          |                         |
| <b>Projektant</b>               |                                                  |              |                  | <b>D Celkové náklady</b> |                         |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              | Pečiatka         | 23                       | Súčet 7, 12, 19-22      |
| <b>Objednávateľ</b>             |                                                  |              |                  | 24                       | DP H 20,00 % z 7 856,12 |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              |                  | 25                       | Cena s DPH (r. 23-24)   |
| <b>Zhotoviteľ</b>               |                                                  |              |                  |                          | 7 856,12                |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              |                  |                          | 1 571,22                |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              |                  |                          | <b>9 427,34</b>         |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              |                  | <b>počty a odpočty</b>   |                         |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              |                  | Objednávateľa            | 0,00                    |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              |                  | Základná                 | 0,00                    |
| Dátum a podpis                  |                                                  |              |                  | Diel                     | 0,00                    |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interierového schodiska

Objekt:

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota, M. Tompu 14/5 R. Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 20. 11. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

3 670,88

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 077,00

|   |                |                                                                                 |    |        |       |        |
|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 612460211.S    | Vnútrohá omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 10 mm | m2 | 10,210 | 20,36 | 207,88 |
| 2 | 612460221.S    | Vnútrohá omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm  | m2 | 34,060 | 12,67 | 431,54 |
| 3 | 621460114.S    | Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom podlaha      | m2 | 71,340 | 6,86  | 489,39 |
| 4 | 283720010800.S | Doska EPS hr. 20 mm so zníženou nasiakavosťou                                   | m2 | 8,640  | 6,48  | 55,99  |
| 5 | 585870000200   | Adhézný mostík BAUMIT BetoHaft, vysoká prínavosť, 25 kg                         | kg | 50,000 | 2,16  | 108,00 |
| 6 | 622481119.S    | Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením               | m2 | 34,060 | 12,67 | 431,54 |
| 7 | 631290001300   | Sklovláknitá tkanina VERTEX R 131 A, 55 m2                                      | m2 | 37,466 | 2,18  | 81,68  |

34,06 \* 1,1

37,466

|   |              |                                                                                                                                         |    |         |      |        |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 8 | 585820000200 | Lepiaca malta jednozložková na báze vápenca weber.col extraflex, mrazuvzdorná, na obklady a dlažby, trieda C2TE (bezprašná technológia) | kg | 501,237 | 0,95 | 476,18 |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

455,67 \* 1,1

501,237

|    |             |                                                                         |    |        |       |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 9  | 625250582.S | Celoplošné nalepenie soklovej dosky hr 20 mm na čelo schodníc           | m2 | 8,640  | 41,43 | 357,96 |
| 10 | 627452145.S | Vyspravenie drážok po elektroinštaláciách maltou MC zvislé aj vodorovné | m  | 11,900 | 1,06  | 12,61  |
| 11 | 41372-67242 | MC malta Biela, 25kg                                                    | ks | 2,000  | 32,34 | 64,68  |
| 12 | 627453210.S | Fugovanie dlažby a soklov vrátane materiálu                             | m2 | 71,340 | 5,04  | 359,55 |

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

497,27

|    |             |                                                                                                 |    |        |       |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 13 | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                       | m2 | 26,200 | 7,09  | 185,76 |
| 16 | 974032871.S | Vytváranie drážok ručným drážkovačom pre elektro rozvody hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t | m  | 11,900 | 0,92  | 10,95  |
| 17 | 978036141.S | Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t     | m2 | 34,060 | 1,30  | 44,28  |
| 18 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                               | t  | 1,390  | 20,22 | 28,11  |
| 19 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                   | t  | 1,390  | 0,61  | 0,85   |
| 20 | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                     | t  | 1,390  | 16,91 | 23,50  |
| 21 | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                      | t  | 1,390  | 1,90  | 2,64   |
| 22 | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                    | t  | 1,390  | 85,24 | 118,48 |
| 23 | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                        | ks | 1,000  | 82,70 | 82,70  |

99

Presun hmôt HSV

96,61

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interierového schodiska

Objekt:

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota, M. Tompu 14/5 R. Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 20. 11. 2023

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 24 | 998011032.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m                                            | t  | 4,125           | 11,46           | 47,27       |
| 25 | 998011041.S | Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z blokov nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | t  | 4,125           | 11,96           | 49,34       |

**PSV Práce a dodávky PSV 4 185,24**

**735 1 038,74**

|    |             |                                                                        |      |       |          |          |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
| 37 | 735412133.S | Oprava mramorového schodu- demontáž, rezanie, montáž kompletná dodávka | súb. | 1,000 | 1 038,74 | 1 038,74 |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|

**766 Konštrukcie stolárske 212,19**

|    |             |                                                               |    |        |      |        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 26 | 766411812.S | Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, - 0,02465t | m2 | 34,060 | 6,23 | 212,19 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

**771 Podlahy z dlaždíc 1 757,85**

|             |              |                                                                           |    |        |       |          |
|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 27          | 771271108.S  | Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty veľ. 900x900 mm | m2 | 22,060 | 27,46 | 605,77   |
| 28          | 597740003510 | Dlažba Ergon Lombarda 900x900 mm                                          | m2 | 30,884 | 35,40 | 1 093,29 |
| 22,06 * 1,4 |              |                                                                           |    | 30,884 |       |          |
| 29          | 998771101.S  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                 | t  | 1,651  | 35,61 | 58,79    |

**772 Podlahy z dlaždíc 602,97**

|            |               |                       |    |        |       |        |
|------------|---------------|-----------------------|----|--------|-------|--------|
| 30         | 772401123.S   | Montáž obkladu soklov | m  | 32,300 | 13,35 | 431,21 |
| 31         | 597740003510s | Dlažba Ergon Lombarda | m2 | 4,845  | 35,45 | 171,76 |
| 3,23 * 1,5 |               |                       |    | 4,845  |       |        |

**783 Nátery 63,69**

|    |             |                                                                    |    |        |      |       |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 32 | 783801812.S | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien | m2 | 34,060 | 1,87 | 63,69 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

**784 Maľby 509,80**

|    |             |                                                                                           |    |         |      |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 33 | 784410510.S | Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m                            | m2 | 120,520 | 0,22 | 26,51  |
| 34 | 784422272.S | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m | m2 | 120,520 | 4,01 | 483,29 |

**Celkom 7 856,12**